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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. - B350 & 2022

Date_2/ , A/ 2022

NJOFTIM PER REZULTATE Ti TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se jang publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit Nr. 04-111-32948/22, t& datés 21.09.2022, t& cilat mund t’i gjeni né
Webfage dhe ne tabelén e shpalljeve t& Komunés.

Né intervisté me goje do té ftohen vetém ata kandidat q€ kang arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do té njoftoheni p&rmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t€ keni gasje né& testet tuaja.

Elbarim Morina
Zyrtar Li omae DKA —
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Kling, /_e»@i 27 2022

LISTAME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM
Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se kéto jané rezultate e kandidatéve sipas

konkursit nr. 04- 111- 32948/22, Daté 21.09.2022

N& intervisté me gojé do t& ftohen vetém ata & kang arritur 50 pik& e mé shumé.
Pér datén dhe kohén do té& njoftoheni me njoftim p&rmes webfaqes zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.

SHFMU "Motrat Qiriazi" - Kline,Gj.Angleze,pozité mé afat te caktuar

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Guxim Elezaj 76
2|Qendrim Halili 72.66
3|Qendresa Abazaj 66.33
4|Blerina Gashi 66.33
5|Albiona Millaku 56.66
6|Dafina Hasanaj 16
7|Edona Berisha 0

SHFMU" Ismet Rraci” - Kliné , M.Klase,pozité e Liré

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Blerina Elshani Beqiri 81.65
2|Argjentina Arifaj 78.33
3|Merita Krasniqi Arifaj 76.32
4|Edona Thaaqi 65.99




SHFMU" Ali Krasniqi " - Ujmir , Gj.Shqipe, pozité mé afat t& caktuar

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Trendelina Gashi 85.99
2|Fahrije Smakiqi 78.99
3|Qendresa Aliu 69.64
4|Adelina Halitaj 61.33

SHFMU" Tre Deshmoret” - Jashanicé , Mésim Klase ,pozité mé afat t& caktuar

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit

1|Arber Bajraktari 69.98
SHFMU" Deshmoret e Qendreses" - Gllarevé,Biologji ,pozité mé afat té
caktuar

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1|Shpresa Morina 82.32
2|Fjolla Osmanaj 76.99
3|Besjana Gashi 67.31
4|Nazmi Osmanaj 56.98
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